
Dienvidus sarunas jeb
sarunas latviskajā dzīvesziņā

 
 Baltu Pasaules redzējums ir individuāls. Mums, latviešiem, Pasaules un tās norišu izpratne ir katra
cilvēka personīgs garīgs uzdevums. Katram šis ceļš ir savs. Katrs no mums šajā ceļā ir vietā, kur nu viņš
šobrīd ir nonācis. Taču mēs noteikti varam palīdzēt viens otram šajā ceļā.
 Dienvidus laika sarunās pārrunāsim latviešu garīgās kultūras aspektus – kādus katrs tos redzam.
Gan tradicionālus, gan zinātniskus, gan mītiskus, gan modernus. Tomēr vienojoši – mūsējos. Šī ir arī
lieliska iespēja iedziļināties dienas tēmā.
 Lai arī sarunām vienmēr būs kāds vadītājs, tomēr šeit svarīgi ir visi. Tās ir visu mūsu kopīgas
sarunas. Un tādas padara bagātākus mūs visus.
 
 
 
 
 
 
 


